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27 آذر 1402

Monday, December 18, 2023

4 جمادي الثاني 1445

سامانه رسیدگی به شکایات
)موضوع‏ ماده 25 قانون ارتقای

سلامت اداری و مبارزه با فساد(

سـامـانـه دریافــت گـــزارش

فــرار مـالیاتـی

اطلاعیه ها
قابل توجه فعالان اقتصادی مناطق آزاد

تجاری - صنعتی

اطلاعیــه )قـابل توجــه اشخاص
حـقیقـی و حـقــوقـی( - اصلاح مواد
فصل دوم آیین نامه اجرایی موضوع
تبصره )3( ماده 169 قانون مالیات
های مستقیم )تسهیل فرایند صدور
شماره اقتصادی برای فعالان اقتصادی(

اطلاعیه- مالیات مقطوع سکه )قابل
توجه اشخاص حقیقی خریدار سکه در

سال 1398(

قابل توجه جایگاه‌داران سوخت-
فراخوان مشمولان مرحله هشتم اجرای

نظام مالیات بر ارزش افزوده

اطلاعیه- قابل توجه موسسات خیریه و
عام المنفعه

فرم نظرسنجی از ارباب رجوع - موضوع
ماده 8 طرح تکریم مردم

آرشیو اطلاعیه ها

نحوه اخذ مالیات از سیگار و تنباکوی قلیان تولیدی و وارداتی

 

شماره: 200/1400/503

تاریخ: 1400/02/01

دستورالعمل

 
بند )ف( تبصره )6( قانون بودجه سال5031400

1400 کل کشور
س/

الف/م

امور مالیاتی شهر و استان تهرانمخاطبان/ ذینفعان

ادارات کل امور مالیاتی

نحوه اخذ مالیات از سیگار و تنباکوی قلیان تولیدی و وارداتیموضوع

 

در اجرای بند )ف( تبصره )6( قانون بودجه سال 1400 کل کشور که مقرر می دارد »در
اجرای ماده )73( قانون برنامه ششم توسعه، از ابتدای سال 1400 به قیمت خرده فروشی هر نخ سیگار
تولید داخل با نشان ایرانی مبلغ دویست و پنجاه )250( ریال، تولید داخل با نشان )برند( بین‌المللی
مبلغ پانصد )500( ریال، هر نخ سیگار وارداتی مبلغ یک هزار و پانصد )1500( ریال و هر بسته پنجاه
گرمی تنباکوی قلیان داخلی سی و سه هزار )33000( ریال به عنوان مالیات و هر بسته پنجاه گرمی
تنباکوی وارداتی یکصد هزار )100000( ریال به عنوان حقوق ورودی اضافه می‌گردد.«، مقتضی است

ادارات کل امور مالیاتی، تولیدکنندگان و واردکنندگان سیگار و تنباکوی قلیان به منظور
اجرای صحیح مقررات و وصول مالیات موضوع این حکم علاوه بر مالیات و عوارض
موضوع قانون مالیات بر ارزش افزوده و مالیات موضوع ماده )73( قانون برنامه پنج -
ساله ششم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران، ضمن رعایت
مفاد دستورالعمل شماره 200/96/502 مورخ 1396/02/17، موارد زیر را اجرا

نمایند:

1- تولیدکنندگان انواع سیگار و تنباکوی قلیان و همچنین واردکنندگان انواع سیگار در
اجرای حکم بند)ف( تبصره )6( قانون بودجه سال 1400 کل کشور، با استناد به بند
)پ( ماده )73( قانون برنامه پنج ساله ششم توسعه اقتصادی،اجتماعی و فرهنگی
جمهوری اسلامی ایران، ملزم به اجرای کلیه تکالیف پیش‌بینی‌شده در قانون مالیات بر
ارزش افزوده ازجمله صدور صورتحساب، ارائه اظهارنامه و واریز مالیات متعلق ظرف

مهلت مقرر می باشند.

2- میزان مالیات مزبور به ازای هر نخ سیگار تولید داخل با نشان ایرانی مبلغ دویست-
و پنجاه )250( ریال، تولید داخل با نشان بین‌المللی مبلغ پانصد )500( ریال،هرنخ
سیگار وارداتی مبلغ یکهزار و پانصد )1500(ریال و هربسته پنجاه گرمی تنباکوی قلیان
داخلی سی و سه هزار)33000( ریال می باشد. بدین منظور اشخاص مزبور مکلفند
مالیات مورد حکم را به صورت مجزا از بهای فروش کالا، در صورتحسابهای فروش درج

و از خریداران وصول نمایند.

تاریخ سند: 1400/02/01

شماره سند: 200/1400/503
وضعیت سند: معتبر

   بازگشت به ماده قانونیبازگشت به ماده قانونی

سایر دستورالعمل ها

*دستورالعمل مطالبه و قطعیت و 
بخشودگی جرائم و تقسیط

مالیات

تشویق تسلیم اظهارنامه 
الکترونیکی توسط صاحبان

مشاغل موضوع ماده 95 قانون
مالیاتهای مستقیم

دستورالعمل خوداظهاری اعضای 
سازمان نظام پزشکی کشور در

اجرای ماده 158 قانون مالیاتهای

مستقیم برای عملکرد سال 1389

دستور العمل خود اظهاری اعضای 

کانون کارشناسان رسمی
دادگستری در اجرای ماده 158
قانون مالیاتهای مستقیم برای

عملکرد سال 1389

دستورالعمل خوداظهاری درآمد 

مشمول مالیات و مالیات
عملکردسال 1389 اعضای

سازمان نظام مهندسی ساختمان

دراجرای ماده 158 جهت
مشمولین بند )ب ( ماده 95

قانون مالیاتهای مستقیم

دستور العمل خود اظهاری اعضای 
سازمان نظام مهندسی ساختمان

در اجرای ماده 158 قانون
مالیاتهای مستقیم برای عملکرد

سال 1389

دستورالعمل خوداظهاری درآمد 
مشمول مالیات و مالیات شورای

عالی کارشناسان رسمی
دادگستری دراجرای ماده 158
قانون مالیاتهای مستقیم برای

عملکردسال1389

دستورالعمل خوداظهاری اعضای 

کانون سردفتران و دفتر یاران
دراجرای ماده 158 قانون

مالیاتهای مستقیم برای عملکرد

سال 1389

مـیز خـدمت الکـترونیکارتباط با مامعرفی سازمانقوانینچندرسانه ایصفحه نخست
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3- مالیات موضوع این حکم، جزء مأخذ محاسبه مالیات بر ارزش افزوده نبوده و به
موجب بند)1( ماده )148( قانون مالیاتهای مستقیم برای عاملین پخش و توزیع

کنندگان،به عنوان بخشی از بهای تمام شده کالا قابل احتساب می باشد.

4- دراجرای بند )ف( تبصره)6( قانون بودجه سال1400 کل کشور،گمرک جمهوری
اسلامی ایران در راستای تبصره )1( ماده )20( قانون مالیات بر ارزش افزوده مکلف
است مالیات موضوع این حکم را قبل از ترخیص از واردکنندگان انواع سیگار وصول و
ضمن درج در پروانه‌های گمرکی و یا فرم‌های مربوط حسب مورد، به حساب شماره
4001001003018487 واریز و اطلاعات مربوط به واردکنندگان را پس از هر دوره

مالیاتی به سازمان امورمالیاتی کشور ارائه نماید. مالیات پرداخت شده در مبادی
گمرکی به عنوان پیش پرداخت مالیات موضوع حکم صدرالاشاره محسوب و در زمان

رسیدگی و مطالبه مالیات متعلقه منظور خواهد شد.

5- تولیدکنندگان و واردکنندگان سیگار و تولیدکنندگان تنباکوی قلیان مکلفند اظهارنامه
موضوع ماده )73( قانون برنامه پنج ساله ششم توسعه را ازطریق سامانه مالیات بر
ارزش افزوده،حداکثر ظرف پانزده روز پس از تاریخ انقضای هر دوره مالیاتی )منطبق با
دوره مالیاتی موضوع ماده )10( قانون مالیات بر ارزش افزوده( تسلیم و مالیات متعلق
را به حساب شماره 4001001003018487 نزد خزانه‌داری کل کشور تحت عنوان تمرکز

وجوه درآمد موضوع ماده )73( قانون برنامه پنج ساله ششم توسعه واریز نمایند.

6- صادرات انواع سیگار و تنباکوی قلیان داخلی به خارج از کشور مشمول مالیات
موضوع این حکم نمی‌‌باشد.

7- ادارات کل امور مالیاتی مکلفند در پایان هر دوره مالیاتی نسبت به شناسایی و
ثبت نام، رسیدگی، تشخیص و مطالبه مالیات متعلقه و عنداللزوم اجرای فرآیند
دادرسی مالیاتی و وصول مالیات موضوع این حکم وفق مفاد قانون مالیات بر ارزش

افزوده، اقدام نمایند.

8- واردکنندگان و تولیدکنندگان انواع سیگار و تنباکوی قلیان داخلی درصورت عدم
رعایت تکالیف قانونی، مشمول جرائم موضوع مواد )22( و )23( قانون مالیات بر

ارزش افزوده خواهندبود.

9- احکام موضوع مواد )167( و )191( قانون مالیاتهای مستقیم درخصوص تقسیط
مالیات موضوع این بند و نیز بخشودگی جرائم مربوط با رعایت شرایط مقرر در مواد

قانونی یادشده، جاری خواهد بود.

10- با توجه به نقش و اهمیت اطلاع رسانی در راستای ایجاد بستر مناسب اجرای
قانون، ادارات کل امور مالیاتی موظفند نسبت به اطلاع رسانی به مشمولین اجرای این

حکم اقدام مقتضی را معمول نمایند.
 

        امیـد علـی پارسـا
رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور

 

تاریخ اجرا:

 از ابتدای سال

1400

مدت اجرا:

مطابق

دستورالعمل

مرجع ناظر:

دادستانی انتظامی مالیاتی

نحوه ابلاغ:

فیزیکی/سیستمی

 

مواد قانونی وابسته

ماده 167- وزارت امور اقتصادی و دارایی یا سازمان امور مالیاتی کشور می‌تواند نسبت به مودیانی که قادر به پرداخت 

بدهی مالیاتی خود اعم از اصل و ج...

ماده 191 ]1[ - تمام یا قسمتی از جرایم مقرر در این قانون بنا به درخواست مودی با توجه به دلایل ابرازی مبنی بر خارج 
از اختیار بودن عد...

 
ماده 22- مودیان مالیاتی در صورت انجام ندادن تکالیف مقرر در این قانون ویا در صورت تخلف از مقررات این قانون،

علاوه بر پرداخت مالیات متع...

دستور العمل طرح خود اظهاری 
سال 1391 بخش املاک

بند یک تذکرات بخشنامه های 
شماره 8362/200 مورخ

6/5/1392و 17887/200
مورخ 14/10/1392 در خصوص

تفویض اختیار تقسیط بدهی

های مالیاتی و بخشودگی جرایم
مالیاتی موضوع قانون مالیاتهای

مستقیم

دستورالعمل اجرایی طرح 
خوداظهاری عملکرد سال

1392بخش املاک اجاری)اعم از
مسکونی،تجاری، اداری و...(

دستورالعمل ارشادی در مورد 

وصول مالیات ماهیانه از شرکت
های دولتی نحوه تقسیط

وبخشودگی جرایم مودیان
ومالیات عملکرد 80 وتوافق با

اتحادیه

نحوه اجرای بند )ز( تبصره )6( 
قانون بودجه سال 1396 در مورد

تعیین ضریب ارزش‌افزوده
فعالیت عمده‌فروشان کارت شارژ

و سیم کارت

نحوه اجرای بند )ز( تبصره )6( 
قانون بودجه سال 1396 در مورد

تعیین ضریب ارزش‌افزوده
فعالیت بنکداران و عمده فروشان

عینک و لوازم مربوط

نحوه اجرای بند )ز( تبصره )6( 
قانون بودجه سال 1396 در مورد

تعیین ضریب ارزش‌افزوده
فعالیت بنکداران و عمده فروشان

پوشاک، کیف، کفش و پارچه
   سایر اسناد مرتبطسایر اسناد مرتبط
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ماده 23- تأخیر در پرداخت مالیاتهای موضوع این قانون در مواعد مقرر، موجب تعلق جریمه ای به میزان دو درصد )%2(

در ماه، نسبت به مالیات پرد...

 

ماده 20- مودیان مکلفند، مالیات موضوع این قانون را در تاریخ تعلق مالیات، محاسبه واز طرف دیگر معامله وصول
نمایند.

تبصره 1...

سایر قوانین... 

سامانه عملیات الکترونیکی مودیان مالیاتی
بیانیه حریم خصوصی

شناسنامه خدمات سازمان امور مالیاتی کشور

سامانه مالیات بر ارزش افزوده

سایر سامانه ها...
آدرس: میدان امام خمینی، خیابان صور اسرافیل خیابان داور، سازمان امور مالیاتی کشور

کد پستی : 1114943661
صندوق پستی : 1651- 11115

تلفنخانه 39903990

کلیه حقوق این سامانه برای سازمان امور مالیاتی کشور محفوظ می باشد.
سازمان امور مالیاتی کشور همواره از پیشنهادات و انتقادات سازنده شما مودیان گرامی استقبال می نماید.
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